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Bcepoccuickme copeBHOBaHUsA o cHoy6opay ce3oH (2024-2025) EKIM Ne2042240021028459

KpacHosipckui kpa, r.KpacHosipck, MCK "Conka"

OPULNAJIbHBIE PE3YJIbTATDI

Hesyuwkun 13-14 net, MNapannensHbli cnanom

, 21-30.01.2025, 24.01.2025

OpraHusartopsbl: MuHuctepcteo cnopta P®, ®CP, WHcdopmauus o Tpacce
POBKKOOO ®CP
naBHasA cyaerickasa Konnervs: Kateropus HassaHwue Tpacchi: Tpacca napannesbHbIv
cnanom/ruraHT
TexHuueckuin generat: Nepnoe AnekcaHap BK Crapr: 365
'naBHbIV cyabs: BosipuHuesa KOnus 1 PUHNLL: 255
Pedepu: EpemeeB AHTOH BK [Mepenap BbICOT: 110
[naBHbIV cekpeTapb: lMueoBapoBa Hatanbs BK Konuuectso BOpOT: 24
HavanbHuk Tpaccel: lMoHomapeHko KoHcTaHTuH 2 [nuHa Tpaccol: 375
Pedepu Ha cTaprTe: CaHHukoB AHapein 1 Bpewms crapta: 11.10 Bpewms cduHana: 14.00
[MocTaHoBLMK Tpacckl: Kosnos ApTém KpacH.kpaw Moropa:
OTkpbiBaloLLME: Mnés Bnagumup Kpac.kp. TemnepaTtypa ctapra: -9 Temnepatypa puHuwa: -11
KysHevos Kupunn Kpac.kp.
BasaHoB Anekcen Kam.kp.
3axaposa Bapsapa Kam.kp.
M3otoBa Paga Kpac.kp.
JInTyHoBCKas Amenus Kpac.kp.
Cr. lFon Paspsaa/ | Bein.
I Mec‘ro| Ne | ®amunua Ums IPOMEHM »CO Cy6bekr | Ke-1 | Ks-2 I Cymma l aganne | pasp.
BonbLoi duHan
1 6 BAJIOBA Banepus 2010 Msyﬂgyégﬁep no KemepoBckas o6nactb I I
2 4 KAPTAMBILLEBA Apcetus 2010 it AnTaiickuit kpai I I
Mansbiit puHan
KIAY "PLICIT" A3BC",
KIBY G *CLUIOP rio
3 12 CBEPKYHOBA YnbsiHa 2010 I'ODHOHHMHOM)’ Cnopry v KpacHosipckuit kpan KMC |
A TR o
KEAY "PUCTE ASBC",
KI'6Y 10 “CLLOP n
4 22 MAKCUMOBA Kcenus 2010 rODHOHwKHOMy cnOPTY " KpacHosipckuit kpan ]
CHi Og omw MMBHM
1/4 uHana
5 9 YIAPLIEBA Enusaseta 2011 P onar s AnTaiickuii kpait 3768 3805 7573 I
KrAY "PLICIT" A3BC",
KI'6Y 10 "CLUOP no
6 1 3bIKOBA Oapbs 2010 FODHOHH»(HOMV cnopry v KpacHosipckuit kpan 4148 41.63 83.11 1i0.
CH(y om]y MMBHVI
XOB:
Y PSR
no
7 3 OBYMHHUKOBA EkaTepuHa 2010 rOPHOHN*HOMy CnopTy u KpacHosipckuii kpan 42.94 40.76 83.70 1i0.
g/ ohqy VMEHN
(Y RSP
no
8 16 CABWHOBA Mapraputa 2011 ropHOHhWHOMy cnopry u KpacHosipckuit kpan 43.28 41.54 84.82 |
cucg/ 0pay MMeHN
axosa”
1/8 duHana
P THTS
no
9 5 KAMWHCKASA EkatepuHa 2010 rOPHonH&HON;yM%ﬂé)HDJY n KpacHosipckuii kpai 4164 44.21 85.85 1]
xoBa"
Y TYTL S
no
10 1 FALUKOBA Bapsapa 201 rOpHonw«HoMy CropTy U KpacHosipckuit kpan 41.89 48.75 90.64 I
CHQg Oﬂﬁy VIMGHM
RS SEC
no
1 17 YOUMLIEBA EkatepuHa 201 mPHonbg'L()HOMYM%ﬂé)HPJy " KpacHospckuit kpait 4474 4593 90.67 Il
o a);oaa
e Ay P ST fA8C:
o SHE P no
12 20 NYBAVOYNUHA MunaHa - [FOPHOMBIXHOMY y CTIOpTY U KpacHosipckuii kpan 4536  45.83 91.19 10
z by g_{ogs ﬂ:(y MeHN .
/,

MnasHbIl cynbs BogpuHuesa Onna

. 1/
naBHbIl cekpeTapb [UBoBaposa HaTtanbs

T
r}/é v é/

CchopmuposaHo 8 TRIS

Crp. 1
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13 21 KPAEBA Bukropus

14 14 0YOOPOBA BepoHnuka

15 23 NEAQOBCKAA Buktopus

16 19 CWMOHOBA Tawucus

Kesanudukaumns

AT 18 KOPKUHA fina

18 15 FANKUHA ApuHa

19 7 AOPLWWHA Kapuha
[OuckeanuduumnposaHbl
13 KOCTIOYEHKO Codba

He ctaptoBanu

2
8
10

METPALLEBA Mupocnasa
30KWHA fapbsa
MABJTIOBA Mapwus

nasHbIN cyabs bospuHuesa tOnus:

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2011
2010
2011

KrAY "PLIC" A3BC",
Krey O "CLWOP no
ropHonu»(Homy cnopTy n

CHOg ORAE)’ VIMeHn

KrAY "PUCO" A3BC",
Krey A0 "CLWOP no
rOpPHONbKHOMY CNopTy W
60 y UMEHN

axosa”

Cnb ey LlO CU.IQP “luBCM

KrAY "PLCO" A3BC",
Krey A0 "CLWOP no
ropHonu»(Homy cnopTy v

R

CNB rey A0 CWOP “WBCM
no 3BC”

KrAY "PLICI" A3BC",
Krey 040 "CLUOP no
ropHonwKnomy CnopTy U

CHOgMOEfly (V)HVIEHM

K[‘AY "PLUCO" A3BC",
rey A0 "CLWOP no
ropHonwaomy cnopTy U
CHO! Scm:xy MMEHN

KI'AY “PLCO" A3BC",
Krey A0 "CLWOP no
ropHOnbl)KHOMy cnopTy ¥
cuog opay MeHn

axoBa"

KrFAY CLU no cHoy6opay
FBHOY "CNb FATIO"CLUOP Ne2
FBHOY "CMB MATIO"CLUOP Ne2

KpacHospckuit kpan

KpacHosipckui kpan

CaHkr-MeTtepbypr

KpacHosipckuii kpan

CankT-MNetepbypr

KpacHosipckuit kpan

KpacHosipckui kpan

KpacHosipckuit kpai

Kamyartckui kpan
CaHkr-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr

47.65

45.73

46.78

47.42

50.15

52.58

59.71

45.19

47.68

47.50

49.15

51.17

49.09

49.37

92.84

93.41

94.28

96.57

101.32

101.67

109.08
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nasHbIN cereTapb ﬂMBQBgQgBQ Hartanea

/L 1/(//

CdopmuposaHo B TRIS
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